
※工事期間中、工事区域内は通り抜けで
　きません。
　大変ご迷惑おかけいたしますが、
　歩道を通行願います。
　

　

工事中は、安全に十分注意し早期に完成させるよう努めてまいりますので、ご理解の上

地域の皆様へ

太平公園施設改修工事のお知らせとお願い

この度、札幌市建設局みどりの推進部みどりの推進課より公園施設改修工事が発注になり、下記

工事を行う事になりました。

令和7年6月吉日

ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

なお、工事に関しましてお気付きの点がございましたら、工事担当者までご連絡下さいますよう

お願い申し上げます。

　　工　事　名　　　　国庫補助事業　太平公園施設改修工事　その2

　　工 事 期 間　　　　令和7年　6月　23日　～　令和8年　2月17日（原則、土日休工）

                造園二係 　　　　　　　　　　　　　　 TEL　011-211-2525   　  　

連 絡 先

　　　　　　　　　　　なお、上記工事期間から検査終了まで、

　　　　　　　　　　　2週間程度お時間を頂きますのでご了承ください。

　　工 事 内 容　　　　パークゴルフ場、テニスコート周辺の外構整備

　　施 工 箇 所　　　　太平公園（札幌市北区太平12条3丁目）

　　工事時間帯　　　　8：30～17：00（重機作業については9：00以降に始めます。）

駐車場・野球場の利用について

　　作 業 期 間　　　　令和7年7月中旬　～　令和7年１２月下旬（予定）

駐車場、野球場のご利用については通常通りご利用いただけますので、車でお越しの際は

駐車場をご利用ください。

太平公園の工事箇所

　　　　　　　　　　　※上記工事期間以降に検査を行った後、速やかに仮囲い等を撤去します。

請  負  者　    株式会社　四宮造園　　　　　　　　　　札幌市厚別区厚別南3丁目2-25　   　　　　　　　 　

                工事担当者   四宮　圭一　 　　　　　　TEL 011-892-0881

発　注　者　　　札幌市みどりの推進部みどりの推進課　　札幌市中央区南1条東1丁目

バリケードフェンス

：本工事区域

：別途工事区域

現場

事務所

バリケードフェンス

：工事車両出入口

駐車場


